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Verksamhet 
 

 

Sottunga kommun, f.d. deponi 

Nötholm 

Sottunga 

Beslut om egenkontrollprogram 

 

Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet, ÅMHM, godkänner i enlighet med 

villkor 8 i miljötillstånd ÅMH-Mb 206/12 Sottunga kommuns förslag till 

egenkontrollprogram av lakvatten, ytvatten och grundvattnen på och kring 

deponiområdet på fastigheten 766-405-0003-0052 i Sottunga kommun.  

Motivering 

Sottunga kommun har meddelat att de kommer att utföra provtagning av 

lakvatten, ytvatten och grundvattnen på och kring deponiområdet i enlighet med 

ÅMHM:s rekommendationer i bilaga 4 i ÅMHM beslut ÅMH-Mb 206/1, från 

vilken provtagningsparametrarna och intervallen framkommer. ÅMHM bedömer 

därmed att verksamheten uppfyller villkor 8 i gällande miljötillstånd ÅMH-Mb 

206/12.  

Bakgrund 

Den 30.05.2012 erhöll Sottunga kommun ett beslut ÅMH-Mb 206/12 gällande 

avslutning och sluttäckning av deponi, uppsamling och behandling av lakvatten 

samt avledning av det behandlade lakvattnet på fastigheten 766-405-0003-0052 i 

Sottunga kommun. Enligt villkor 8 i miljötillståndet ska Sottunga kommun 

inkomma med förslag till egenkontrollprogram gällande kontroll av lakvatten, 

ytvatten och grundvattnen på och kring deponiområdet.  

 

Den 18.04.2018 skickade Sottunga kommun in föreskrivet förslag till 

egenkontrollprogram. Förslaget uppfyllde dock inte ÅMHM:s 

rekommendationer/minimikrav på provtagning och ÅMHM begärde att förslaget 

till kontrollprogram skulle kompletteras.  

 

Den 17.05.2019 meddelade Sottunga kommun att de godkänner ÅMHM:s modell 

för kontrollprogram och tar de prover som efterfrågas. 
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Avgift 

Ingen avgift faktureras. 

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas.  

 

 

Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

 

Linda Siltala 

T.f. miljöskyddsinspektör 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning 

 

 

 

 


